
Протокол подвЕдЕния итогов
нА учАстиЕ в открь1том зАпросЕ котировок нА ПостАвку изолировАнного проводА

СИП-3 1х70-20 дЛЯ ОБЪЕКтА «ВыША» ПО ИнВЕСтИЦИОННОй прогРАММЕ
32110308897

р.п. Зубова Поляна                                                                                                      о3.06.2021 г.13:00 ч.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»
Наименование объекта закупки: Поставка изолированного провода С1Ш-3 1х70-20 для объекта «Выша»
по инвестиционной программе
Начальная (максимальная) цена договора: 5 621470,88 рублей
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг 431110, РесIЪrблика Мордовия, Зубово-
Полянский район, р.п. Зубова Поляна, ул. Советская, д. 70А
Извещение и документация об открытом запросе котировок были размещены <Q4» мая 2021 г. в Единой
информационной системе в сети Ш1тернет по адресу: hкр://zаkuрki.gоv.гu № 32110308897
Состав Центрального закупочного органа:
Председатель..
Трусов Юрий Евгеньевич - генеральный директор ООО «Электротеплосеть»
Заместитель председателя:
Терещкрп1а Ольга Васильевна -главный бухгалтер;
Чіены ЦЗО..
Левин Александр Николаевич -  программист:;
ЛЛаксаеваЛюдмилаВасильевна-руководительПТГ;
ББорисов Геннадий Александрович - специалист по охране труда.
Заседание проведено в присутствш 5 из 6 членов ЦЗО. Кворум обеспечен. Заседание правомочно.
дата и время публикации извещения (время московское): 24.052021 15:56
дата и время окончания крока подачи заявок (время московское): 02.062021 16:00
дата окончания срока рассмотрения заявок:  03.062021

;  1 . По окончании указанного в извещении о проведении открытого запроса котировок срока подачи
заявок 16:00 02.062021 года (время московское) не подано ни одной заявки на участие.

2. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом запросе котировок,
не подано ни одной заявки, запрос котировок, в соответствии с пунктом 11.31 Положения о порядке
проведения регламентированнь1х закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Электротеплосе'1ъ» от
23.03.2020 г., признан несостоявшимся.

3. В соответствии с пунктом 11.32 Положения о порядке проведения регламентированных закупок
товаров,  работ,  услуг  для  нужд  ООО  «Электротеплосеть»  от  23.03.2020,  Заказчик  вправе  провес'1и
повтоftный открь1тый запрос котировок или провести закупку иным способом. В силу п. 11.33 Положения,
в случае если открьпъ1й запрос котировок признан не состоявшимся, не было ни одной заявки, Заказчик
иимеет право заключить договор с единственным поставщиком.

4. Настоящий протокол в трехдневный срок подлежит размещению на электронной площадке в
единой информационной системе в сети Ишернет по адресу: hкр ://zаkuDki. gоv.гu.


